APROVADO

2 7 ivIAR. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de

terreno da Av. Mirabel Antônio Pinto, em frente a CIRB no Araretama.

REQUERIMENTO N° 1011/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE
TERRENO DA AV. MIRABEL ANTÔNIO PINTO, EM FRENTE A CIRB
NO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1189/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 10:09

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de limpeza causa muitos transtornos à população local e que o acúmulo de lixo e

água parada podem causar diversas doenças.

Considerando que já foram realizadas diversas solicitações dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza de terreno da Av. Mirabel Antônio Pinto, em frente a

CIRB no Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de março de 2017.

Vereador RENATO N 	EI ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos N‘ eira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1